Lusitane vocatur, et *ex quot hominibus rixa, aut turba constet,* 3: *distinguenda simplex a seditiosa,* 7 *: Vid. *Rebellio. Seditio. Assuada:* *Vindicta (revindicta) vel privatum iudicium olim licitum,* H, 53, I, 2, 23 *seq.*, C, 4, 13 * *seq.*, C, 8, 14 *, C, 12, 1 *: *sed postea prohibitum,* *ibid.*: *quae hodieum leges ex vi privata originem ducant,* I, 2, 23 *: *poena jus sibi dicentis,* 23, C, 4, 13: *aliquando vis privata et iudicium permissum,* I, 2, 24—25, C, 4, 13 *: *et quid tempore iustitii:* Vid. *Iustitium:* *quatenus maritus adulterum privata vindicta prosequi possit:* Vid. *Adulterium:* *de interdicto unde vi:* Vid. *Interdicto*.

Visitationes Episcoporum quid, C, 13, 19 *: *circa valetudinaria:* Vid. *Valetudinaria*.

Vitia et morbi occulti mancipiorum et jumentorum venditionem rescindunt, IV, 3, 18: *jumenta vitiosa quae,* *ibid.*

Vivicomburium crudelis poena, et apud nos in non usu, C, 1, 15, C, 5, 7 *, C, 6, 20 *.

Vocatio in jus: Vid. *Citatio*.

Vota divi Jacobi quid, I, 5, 22: fabulosa illorum historia, et hodie non obligant, *ibid.*: forum saeculare competens pro illis exigendis, 21.

Vulnera letalia qua poena vindicta, C, 8, 12: unde letalia aestimanda, *ibid.*, C, 9, 17 *: iudicium Medicorum, et an probationem in contrarium admittat, C, 8, 12 *: quae atrocia, vel levia, illorum poena, et de iniuriis, 13.

W

Wandali Hispanias invadunt, H, 19: a Leovigildo pulsus, 20: illorum leges non constant, 21 *.

Wisigothi: Vid. *Gothi*.

X

Xenia quae a iudicibus accipienda, vel non, C, 5, 11.

Xenodochia: Vid. *Valetudinaria*.

FINIS.